INDICAÇÃO N.º
2885

, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine a construção de aduelas na Rua Siqueira Campos, no Município de Monte Mor.

JUSTIFICATIVA

O atendimento da presente será de grande valia aos moradores de MONTE MOR pois a construção de aduelas de concreto na Rua Siqueira Campos e adjacências estará amenizando os danos causados quando das enchentes do Rio Capivari, uma vez que as águas terão maior vazão.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr
Sistema SPL - Originalidade: 48293 -0212 1:3:0551